
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
(в редакции № 1)

11 августа 2023 года

Номер процедуры: 0053923001DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32312617240

I. Общие положения
Способ зак>'пки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Тюменской области "Тобольский медицинский колледж имени Володи Солдатова" 
(ИНН: 7206015966, КПП: 720601001, ОГРН: 1027201303205).
Меето нахождения: ул. С. Ремезова 27 а, г. Тобольск, Тюменская область. Российская Федерация, 
626152.
Почтовый адрее: ул. С. Ремезова 27 а, г. Тобольск, Тюменская область. Российская Федерация, 
626152.
Сведения о заказчике: Государственное автономное профеесиональное образовательное 
учреждение Тюменской области "Тобольский медицинский колледж имени Володи Солдатова" 
(ИНН: 7206015966, КПП: 720601001, ОГРН: 1027201303205).
Место нахождения: ул. С. Ремезова 27 а, г. Тобольск, Тюменская область. Российская Федерация, 
626152.
Почтовый адрес: ул. С. Ремезова 27 а, г. Тобольск, Тюменская область. Российская Федерация, 
626152.
Контактная информация: Козина М. А., тел.: +7 (3456) 226947, факс: +7 (3456) 246620, e-mail: 
tmkzakupki(@gmail .com
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТП МИР» (ИНН: 7203539432, КПП: 
720301001, ОГРН: 1227200009926).
Место нахождения: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис 201 
Почтовый адрес: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис 201 
Техническая поддержка: тел.: 8(800)700-25-82, эл. почта: info@etp-mir.ru
Наименование закупки: Поставка учебно-лабораторного оборудования в рамках федерального 
проекта «Профессионалитет» государственной программы Российской Федерации «Развитие 
образования»
Предмет договора (лота): Поставка учебно-лабораторного оборудования в рамках федерального 
проекта «Профессионалитет» государственной программы Российекой Федерации «Развитие 
образования».

№
п/п

Наименование Количество (ед. 
измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Тренажеры для 1 (Условная 32.99.53.121: Тренажеры для 32.99.7: Производство приборов,
профессионального единица) профессионального аппаратуры и моделей,
медицинского обучения медицинского обучения предназначенных для 

демонстрационных целей

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 3 443 880.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 27 июля 2023 года по 11 августа 2023 года. 
Место предоставления документации о заку пке: согласно документации.
Порядо!!; предоставления документации о закупке: согласно документации.
Официальный сайт, на котором размещена докумешация о закупке: http://etp-mir.ru/.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не 
установлена.
Место подачи заявок: Электронная торговая площадка МИР http://torgi.etp-mir.ru/.
Дата начала подачи заявок: 27 июля 2023 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 11 августа 2023 года в 08:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 11 августа 2023 года в 15:00 МСК+2.

mailto:info@etp-mir.ru
http://etp-mir.ru/
http://torgi.etp-mir.ru/


д1таГвре^м^^ проведения торгов: 11 августа 2023 года в 15:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: согласно документации, 11 августа
15:00 МСК+2.

II Светения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов такунки решении о ириевоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
1ыго™иости содержащими в них условий иеполиеиия договора): допущен и признан участником
закупки единственный участник закупки.

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме.

Гиетения об хчастниках закупки, которым
Участник, которому присвоен первый порядковый номер

(победитель) __  ______________
Индивидуальный предприниматель Ермолаева Оксана Ивановна, 
625046, Российская Федерация, Тюменская область. Линейная, д.

Участник, которому присвоен 
второй порядков^ш ном^

отсутствует

11, 169 кв.
Предложение о п,ене договора (лота);
3 443 880.00 руб._____________ ___________________ ___________

Решение заседания комиссии: На основании п. 15.12. Положения о закупке товаров, работ, услуг 
для нужд ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж имени Володи Солдатова», 
договор с единственным участником -  Индивидуальный предприниматель ГРНИП
Ивановна 625046, Российская Федерация, Тюменская область. Линейная, д. , • ,
3207232000^9540 ИНН 450163114864 на поставку учебно-лабораторного оборудования р 
“ем ” фе— проекта «Профессиоиалитет» государственной программы Российской
Федеоации «Развитие образования» на сумму 3 443 880 рублей 00 коп.
i s f  Результаты голосования по вопросу повестки дня: По итогам голосования решение при 
гхпгтнпгттясно 1за - 3 чел против - о чел., воздержалось - 0 чел.).
Го НаГтоя^ий протокол подлежит опубликованию на официа.ть„ых сайтах: www.rts-.ender.ru 
w'ww zakuoki aov.ru не позднее чем через 3 (три) дня со дня его подписания.
Заседание комисеш окончено «11» августа 2023 г. в 09 часов 15 минут по местному времени.

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся 
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке подана
ТОЛЬКО одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О.

Председатель комиссии Скопил Екатерина Вальдимаровна

Член комиссии Данилина Наталья Владимировна

Член комиссии Полозов Денис Игоревич

Член комиссии Купцова Наталья Геннадьевна

Секретарь комиссии Козина Марина Анатольевна

Результат
голосования

Подпись


